
UCHWAŁA NR V/13/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przekazania przez Zarząd Powiatu 
Świebodzińskiego Burmistrzowi Zbąszynka części zadania inwestycyjnego w zakresie rozbudowy drogi 

powiatowej 1212F (ul. Kosieczyńska) i 4304F (ul. Wojska Polskiego) w Zbąszynku oraz przejęcia od 
Zarządu Powiatu Świebodzińskiego przez Burmistrza Zbąszynka zarządzania częścią drogi 1212F i 4304F 

w zakresie pełnienia funkcji inwestora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego przekazania przez Zarząd Powiatu 
Świebodzińskiego Burmistrzowi Zbąszynka części zadania inwestycyjnego w zakresie rozbudowy drogi 
powiatowej 1212F (ul. Kosieczyńska) i 4304F (ul. Wojska Polskiego) w Zbąszynku oraz przejęcia od Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego przez Burmistrza Zbąszynka zarządzania częścią drogi 1212F i 4304F w zakresie 
pełnienia funkcji inwestora.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: DE49CFDA-E5E3-40DC-8AF2-E72F067A1B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Zbąszynek realizuje w 2015r. zadanie pn. „Rozbudowa skrzyżowania ulic Wojska Polskiego, PCK, 
Kosieczyńskiej i B.Chrobrego w związku z budową ronda na Placu Dworcowym w Zbąszynku” w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. Realizacja 
zadania pn.” Rozbudowa drogi powiatowej 1212F (ul. Kosieczyńska) i 4304F (ul. Wojska Polskiego) 
w Zbąszynku” stanowi niezbędne uzupełnienie projektu realizowanego w ramach NPPDL. Projekt swoim 
zakresem obejmuje wykonanie nowej nawierzchni części ulicy Wojska Polskiego oraz Kosieczyńskiej, budowę 
zatok autobusowych oraz miejsc parkingowych i jest kolejnym z zadań z zakresu infrastruktury drogowej 
realizowanym w partnerstwie z Powiatem Świebodzińskim, co świadczy o doskonałej współpracy pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, mającej na celu dalszą jej rozbudowę i modernizację oraz troskę o poprawę 
bezpieczeństwa użytkowników dróg.

Powiat Świebodziński nie posiada w 2015r. środków na realizację przedmiotowej inwestycji. Dlatego też 
Gmina Zbąszynek wystąpiła do Powiatu Świebodzińskiego z propozycją przekazania inwestycji i realizacji ze 
środków własnych. Powiat Świebodziński przekaże w 2016r. Gminie Zbąszynek dofinansowanie w wysokości 
30,32152114% co stanowi kwotę 432 118,15 (słownie: czterysta trzydzieści dwa tysiące sto osiemnaście złotych 
15/100).

Id: DE49CFDA-E5E3-40DC-8AF2-E72F067A1B58. Podpisany Strona 2




